SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 1067/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE OUTUBRO DE 2018

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de outubro de 2018 do Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1414802025 Adenir da Silva Araujo 60,00 - DE16 50,00 55,00

1814120011 Alice Paniz Fontoura 60,00 100,00 - - 55,00

1414500042 Ana Paula Pawlowski Klucznik 60,00 - DE16 50,00 55,00

1714120032 Andrieli Hoffmann dos Santos* 105,00 210,00 - - 135,00

1314802020 Angela Karina De Oliveira 105,00 - - 80,00 135,00

1414120025 Cassia Prestes Kohl Dos Santos 105,00 210,00 - - 135,00

1714120033 Eduarda Patan* 60,00 - - 50,00 55,00

1824500004 Fabio Junior Burin 105,00 210,00 - - 135,00

1814300032 Fernando Rogerio Da Silva 105,00 210,00 - - 135,00

1514500003 Francis Valdemar Fernandes 60,00 - - - 55,00

1314100005 Gabriela Lino Kleinubing* 105,00 210,00 - - 135,00

1714300013 Guilherme Daniel Luft 105,00 - - - 135,00

1714802027 Jaiane da Silva Mello* 105,00 - - - 135,00

1514802011 Jean Michel dos Anjos Marchi 15,00 - - 15,00 20,00

1614802038 Jeferson Antunes Brum 60,00 100,00 - - 55,00

1714200003 Leonardo Priamo Tonello DE6 DE6 - - DE6

1514300045 Leticia Issler 105,00 DE16 - 80,00 135,00

1714300059 Luana da Silva 105,00 210,00 - - 135,00

1814802015 Lucas Ronaldo Arenhardt Quadros 15,00 - - 15,00 20,00

1614300024 Luiz Carlos Medeiros de Souza Junior* 105,00 210,00 - - 135,00

1314200021 Maria Liniara Ortiz dos Santos IN5 IN5 - - IN5

1514300027 Marina Raisa Vilela da Silva* 105,00 210,00 - - 135,00

1724200003 Mateus dos Santos Oliveira 60,00 100,00 - - 55,00

1614601064 Matheus Marian Vogt 105,00 210,00 - - 135,00

1414300049 Renata Nascimento Pereira IN1 IN1 - - IN1

1614500016 Ritieli Janaina Oliveira do Nascimento 60,00 100,00 - - 55,00

1214802047 Sabrina Hermes Sausen 105,00 210,00 - - 135,00

1614200041 Thais Caroline da Silva Santos 60,00 100,00 - - 55,00

1414300033 Wesley Felipe Oliveira de Matos 60,00 100,00 - - 55,00
* Estudante com Plano de Acompanhamento Pedagógico em elaboração.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN5 Não está matriculado no número de créditos exigidos (inciso V do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

II DE16 Não atender mais aos critérios relacionados ao público-alvo (item 2).

Chapecó-SC, 11 de outubro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor